C.R.l. COMITATO LOCALE DI FERMIGNANO ODV

PREV_24

Via Donizetti n.21 — via G. Donizetti, 21 — 61033 Fermignano

C.F. - P.lva 02531920417

BILANCIO PREVISIONALE 2025

STATO PATRIMONIALE
ATTIVITA
Immobitizzazioni materiall
Immobilizzazioni imm.li
Cassa contanti

Banca BCC Metauro

Crediti vs clienti
Crediti diversi

TOTALE ATTIVITA'

CONTO ECONOMICO
RICAVI
Ricavi Servizi

Contributi pubblici e privati
Quote sociali

TOTALE RICAVI

457.000,00 €
8.836,00 €
520,00 €
100.000,00 €
53.600,00 €
3.000,00 €

622.956,00 € |

396.000,00 €
4.000,00 €
1.300,00 €

401.300,00 €

PASSIVITA'

Fondo ammort.immob.materlali
Fondo patrimoniale

Utili portati a nuovo

Debiti vs fonitori

Debiti vs dipendenti

Debiti diversi

TOTALE PASSIVITA'

Utile previsionale

COSTI

Manutenz. e rip. attrez. - locali - mezzi

Manutenz. Ambulanze
Compensi prof.sti att.ti attivita
Calburanti e lubrificanti
Assicurazioni automezzi
Assicurazioni varie

Spese amminisirazione
Spese consulenza

Servizio pulizia sede
Cancelleria

Telefoniche

Postali

Acquisti di beni < 516,46
Spese varie

Spese vitto volontari

Acquisto materiale techico sanitario
Spese indumenti volontari
Energia elettrica

Imposte e tasse

Interessi e commissioni banca
Salari e stipendi

Oneri sociali

Ammortamenti

Leasing

TOTALE COSTI

[Utile previsionale 2025

€ 4.350,00|

Pagina 1

400.000,00 €
144.306,00 €
70.000,00 €
6.000,00 €
6.000,00 €
1.000,00 €

627,306,00 €

-4,350,00 €

20.000,00 €
14.500,00 €
8.000,00 €
49.000,00 €
6.500,00 €
3.700,00 €
2.500,00 €
4.500,00 €
5.000,00 €
4.000,00 €
4.900,00 €
1.200,00 €
900,00 €
5.350,00 €
13.000,00 €
8.000,00 €
6.500,00 €
5.000,00 €
2.000,00 €
400,00 €
127.000,00 €
30.000,00 €
25.000,00 €
50.000,00 €

396.950,00 €



