C.R.I. COMITATO LOCALE DI FERMIGNANO ODV Via Donizetti n.21 – via G. Donizetti, 21 – 61033 Fermignano C.F. - P.Iva 02531920417

BILANCIO PREVISIONALE 2025

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Immobilizzazioni materiali	457,000,00 €	Fondo ammort,immob,materiali	400.000,00€
Immobilizzazioni imm.li	8,836,00 €	Fondo patrimoniale	144.306,00 €
Cassa contanti	520,00 €	Utili portati a nuovo	70,000,00€
Banca BCC Metauro	100,000,00 €	Debiti vs fonitori	6.000,00€
Crediti vs clienti	53,600,00 €	Debiti vs dipendenti	6.000,00€
Crediti diversi	3,000,00 €	Debiti diversi	1.000,00€
TOTALE ATTIVITA'	622,956,00 €	TOTALE PASSIVITA'	627,306,00 €
		Utile previsionale	-4. 350,00 €
CONTO ECONOMICO			
RICAVI		сояті	
Ricavi Servizi	396.000,00 €	Manutenz. e rip. attrez locali - mezzi	20.000,00€
Contributi pubblici e privati	4.000,00€	Manutenz. Ambulanze	14.500,00 €
Quote sociali	1.300,00 €	Compensi prof.sti att.ti attività	8.000,00€
		Calburanti e lubrificanti	49.000,00 €
		Assicurazioni automezzi	6.500,00€
		Assicurazioni varie	3.700,00 €
		Spese amministrazione	2.500,00€
		Spese consulenza	4.500,00 €
		Servizio pulizia sede	5.000,00€
		Cancelleria	4.000,00 €
		Telefoniche	4.900,00 €
		Postali	1,200,00 €
		Acquisti di beni < 516,46	900,00€
		Spese varie	5.350,00 €
		Spese vitto volontari	13.000,00 €
		Acquisto materiale tecnico sanitario	8.000,00 €
		Spese indumenti volontari	6.500,00 €
		Energia elettrica	5,000,00€
		Imposte e tasse Interessi e commissioni banca	2.000,00 €
			400,00 € 127,000,00 €
		Salari e stipendi	
		Oneri sociali	30.000,00 € 25,000,00 €
		Ammortamenti	•
		Leasing	50.000,00 €
TOTALE RICAVI	401.300,00 €	TOTALE COSTI	396.950,00 €
Utile previsionale 2025		€ 4.350,00	